[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, РК, 297566
e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«____» _________2016г.                               с.Партизанское                                                 №_____

О проведении воспитательных мероприятий в январе 2017 года

На основании писем    Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 23.12.2016 № 01-14/4657 «О проведении воспитательных мероприятий в январе 2017 года», управления образования администрации Симферопольского района № 2601 от 28.12.2016г. «О проведении воспитательных мероприятий в январе 2017 года» в целях духовно-нравственного развития и воспитания обучающихся, воспитания гражданской идентичности, патриотизма, уважения к Отечеству, уважения к государственным праздникам России

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения воспитательных мероприятий в январе 2017 года (приложение).
2. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:
2.1.  Организовать проведение воспитательных мероприятия в соответствии с графиком проведения воспитательных мероприятий в январе 2017 года.
2.2.  довести до 09.01.2017г. график проведения тематических уроков и классных часов до педагогических работников;
2.3.  итоговую информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования, до 28.01.2017 года в электронном виде на электронный адрес: val.halistova@mail.ru.
3. Классным руководителям 1-11 классов:
3.1.  обеспечить проведение на высоком организационном и методическом уровне тематических уроков и классных часов;
3.2.  привлекать к организации и проведению тематических мероприятий всех педагогических работников, библиотекаря Корженко Н.Г., родительский актив, выпускников школы, занимающих активную жизненную позицию, добившихся признания общественности.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.

Директор                                                                                                            Терещенко А.В.

С приказом от «___» _________2016г. №____ ознакомлены:

____________Квития О.Н.
____________
____________Корженко Н.Г.
_____________

Приложение
 к приказу №___
от «___» ______2016г.

График проведения воспитательных мероприятий в январе 2017 года

	№
п/п
	Знаменательное событие
	Дата
	Ответственные

	1
	Беседы, классные часы, экскурсии ко Дню Детского кино (8 января)
	11-13.01. 2017
	Классные руководители
1-11 классов

	2
	Беседы, классные часы ко Дню российской печати
	13.01.
2017
	Классные руководители
1-11 классов

	3
	Оформить выставку литературы ко Дню российской печати.
	Январь 2017
	Библиотекарь
Корженко Н.Г.

	4
	Оформить выставку печатных изданий, фотодокументов, мемуарной и исторической литературы ко Дню Республики Крым
	Январь 2017
	Библиотекарь
Корженко Н.Г.

	5
	Оформить выставку печатных изданий, фотодокументов, мемуарной и исторической литературы ко Дню воинской славы России.
	Январь 2017
	Библиотекарь
Корженко Н.Г.

	6
	Единый урок «Крым»
	20.01.
2017
	Классные руководители
1-11 классов

	7
	Беседы, классные часы ко Дню российского студенчества. Татьянин день
	25.01. 2017
	Классные руководители
1-11 классов

	8
	Беседы, классные часы ко Дню воинской славы России.
День полного освобождения советскими войсками города Ленинграда от блокады его немецко-фашистскими войсками (1944 год)
	27.01. 2017
	Классные руководители
1-11 классов

	9
	Беседы, классные часы к Международному дню памяти жертв Холокоста
	27.01. 2017
	Классные руководители
1-11 классов